
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
Lyčkovo náměstí 6, Praha 8 – Karlín 

IČO: 604 33 230 
Mgr. Jan KORDA, ředitel školy 
tel.: 221 779 670, 602 286 973 
fax.: 221 779 672 
email: reditel@zs-ln.cz, www.zs-ln.cz 
 

 
 

 
PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE (BEZINFEKČNOST) 

 

Prohlašuji, že dítě …………………………………..…., narozené dne…………….…….,  

 

bydliště: ………………………………..………………………………………………………                                       

 

je schopno zúčastnit se výjezdní akce školy konané  od ………..…...…. do………..…. 

. 

 

Současně prohlašuji, že dítě nejeví známky akutního onemocnění (například horečky 

nebo průjmu). 

Dále prohlašuji, že dítě nemá příznaky onemocnění COVID-19 nebo jiného 

infekčního onemocnění,  a ve 14 kalendářních dnech před odjezdem na výjezdní akci 

školy nepřišlo do styku s fyzickou osobou pozitivně testovanou na přítomnost viru 

SARS-CoV-2 nebo jeho antigenu nebo s fyzickou osobou s jiným infekčním 

onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jí není nařízeno karanténní opatření 

nebo zvýšený zdravotnický, či lékařský dozor. 

Prohlašuji, že dítě odjíždí na pobyt bez vší  a hnid po osobní kontrole před odjezdem. 

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení 

bylo nepravdivé. 

 

 
 
 
V …………………………………                  dne ……………………………….. 
 
 
 

……………………………………… 
         čitelný podpis rodiče  
    nebo zákonného zástupce 

mailto:reditel@zs-ln.cz

